
 Or.0050.126.2012 
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  126/2012 
WÓJTA GMINY LESZNO 
z dnia 1 października 2012r. 

 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
                  Leszno. 
 
 
        Na  podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy  z  dnia  8 marca 1990r. o  samorządzie 
gminnym   (Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.  1591 z  późn.  zm.),  zarządzam   co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam  regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Gminy Leszno  w  brzmieniu 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia. 

 
§  2. 

 
Traci moc Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Leszno wprowadzony 
Zarządzeniem Nr 2/2011 Wójta Gminy Leszno z dnia 17 stycznia 2011r.  
 

§ 3. 
 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania. 
 
 
 
 
 
Leszno, 01.10.2012r. 
 
 
 

/-/ Wójt Gminy Leszno 
       Andrzej Cieślak 


